
ATTO N. DD 5250 DEL 27/06/2025

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Direzione Operativa Municipi - Ambito 2

  

OGGETTO

Avviso per la concessione in uso degli spazi scolastici del Municipio 7 per la realizzazione di attività a
carattere continuativo in orario extra-scolastico durante gli aa.ss 2025/2026 e 2026/2027. Approvazione degli
esiti.

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Baravelli Cinzia - Direzione Operativa Municipi - Ambito 2

1



IL DIRETTORE (Direzione Operativa Municipi - Ambito 2)

PREMESSE

il Regolamento dei Municipi, all’art. 11 comma 6 prevede che, relativamente agli spazi scolastici in
immobili  di  proprietà  comunale,  i  Municipi  provvedano alla  formulazione  degli  indirizzi  e  alla
gestione delle concessioni per attività educative, culturali,  sportive e di aggregazione, aperte alla
cittadinanza;

per assicurare in ambito comunale omogeneità complessiva di intervento, anche da parte dei vari
Istituti scolastici, con deliberazione n. 979 in data 7 giugno 2019, la Giunta Comunale ha ritenuto
opportuno provvedere all’approvazione delle linee di indirizzo generali per la concessione in uso
degli spazi scolastici in orario extrascolastico, per lo svolgimento di attività continuative per periodo
di durata equiparabile all’intero anno scolastico, per attività occasionali per periodi di tempo limitati
e per la realizzazione di campus estivi e in corso d’anno scolastico, dando atto che “sarà cura di ogni
singolo Municipio provvedere alla formulazione dei contenuti” degli atti di concessione;

allo scopo di  garantire,  da parte degli  uffici  municipali,  l’adozione di  provvedimenti  uniformi  e
coerenti con il quadro normativo, regolamentare e amministrativo, con determinazione dirigenziale
della  Direzione Municipi  n.  1027 del  18/02/2025,  sono state  definite  le  procedure e  le  relative
indicazioni operative; sono stati calcolati i valori medi minimi e i valori medi massimi applicabili
per la definizione del canone di concessione orario, individuando nelle Giunte Municipali gli organi
competenti alla concreta determinazione del canone concessorio; sono state calcolate inoltre le quote
orarie a carico del concessionario per il rimborso all’Amministrazione comunale degli oneri relativi
ai consumi (energia elettrica, riscaldamento, acqua);

con deliberazione della Giunta di Municipio 7 n. 67 del 15 aprile 2025, sono stati  approvati  gli
indirizzi per la concessione in uso degli spazi scolastici in orario extrascolastico;

con successiva propria determinazione dirigenziale n. 3191 del 23 aprile 2025 è stato approvato
l'avviso per la concessione in uso degli spazi scolastici  del Municipio 7, per la realizzazione di
attività a carattere continuativo in orario extrascolastico durante gli aa.ss. 2025/2026 e 2026/2027;

CONSIDERATO CHE

l'avviso pubblico è stato pubblicato per almeno 4 settimane e fino al 23 maggio u.s.;

le domande pervenute oltre le ore 12:00 del termine sopra indicato non sono state valutate ai fini
della procedura in oggetto così come analogamente non sono state considerate le domande relative a
spazi scolastici non a bando o per intervalli orari non contemplati nel medesimo bando;

il Gruppo di Lavoro del Municipio 7 si è riunito in più sedute provvedendo ad esaminare le domande
ricevute,  sulla  base  dei  requisiti  prescritti,  come  descritto  nei  verbali  conservati  agli  atti  del
Municipio 7;

al termine dei lavori suddetti sono state ammesse n. 62 domande, per una richiesta complessiva di n.
193 spazi, e, per le richieste in sovrapposizione, sono state stilate le graduatorie orarie/giornaliere
relative ai singoli spazi, articolate in più tabelle riepilogative, ciascuna per ogni Istituto Comprensivo
Scolastico Statale che ha messo degli spazi a disposizione di terzi, con le assegnazioni settimanali
degli spazi disponibili e le richieste che al momento non sono accoglibili;

successivamente alla pubblicazione della graduatoria, eventuali richieste di modifica e/o dinieghi da
parte  dei  singoli  Istituti  Scolastici  Statali,  dovranno  essere  motivati  per  iscritto  ed  inviati  al
Municipio  7;  in  assenza  di  risposta  entro  il  termine  indicato  nella  comunicazione  che  verrà

2



trasmessa, si procederà all’assegnazione degli spazi secondo il palinsesto pubblicato;

DATO ATTO CHE

per quanto sopra, il Municipio 7 comunicherà ai soggetti aggiudicatari che si può procedere alla
sottoscrizione della concessione per i giorni e gli orari di cui alle tabelle, salvo rinuncia;

VERIFICATA la conformità della presente determinazione alle citate disposizioni e la completezza
delle procedure svolte;

VISTO

✔ il D. Lgs. 18/8/2000 n. 267 e ss.mm.ii.;

✔ la legge 7/8/1990 n. 241 e ss.mm.ii.;

✔ il D.Lgs. 30/3/2001 n. 165 e ss.mm.ii.;

✔ Lo Statuto del Comune di Milano;

✔ il Regolamento dei Municipi;

✔ il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi del Comune di Milano;

✔ la deliberazione n. 19 del 21/12/2021 del Consiglio di Municipio 7 di approvazione del documento
programmatico strategico relativo alle azioni ed ai progetti da realizzare nel corso del mandato;

✔ la deliberazione n. 10 del 22/10/2024 del Consiglio di Municipio 7 di approvazione del documento
programmatico e previsionale 2025/2027;

✔ il provvedimento del 28/03/2025 in atti P.G. 172836 con il quale il Sindaco ha conferito alla D.ssa
Gabriella  Della  Valle  l'incarico  di  Direttore  Operativo  Municipi  -  Ambito  2  (Municipi  6  -  8),
nell'Ambito  dell'Area  Municipi,  della  Direzione  Servizi  Civici  e  Municipi,  comprendente  i
Municipi 6, 7 e 8;

DETERMINA

1. di approvare gli esiti della selezione relativa all'avviso pubblico per la concessione in uso degli spazi
scolastici resi disponibili dagli Istituti Scolastici Statali presenti sul territorio del Municipio 7, ai fini
della  realizzazione  di  attività  a  carattere  continuativo,  in  orario  extrascolastico  durante  gli  aa.ss.
2025/2026 e 2026/2027, come da tabelle allegate alla presente determinazione quale parte integrante e
sostanziale della stessa (allegati da 1 a 10),

2. di dare atto che si procederà all'invio del presente provvedimento agli Istituti scolastici interessati per
eventuali dinieghi da motivare adeguatamente;

3. di  dare  atto  che  con  successivi  provvedimenti  amministrativi  saranno  perfezionate  le  singole
concessioni con i soggetti risultati utilmente collocati in graduatoria;

4. di dare atto che le attività proposte dovranno svolgersi in conformità alle disposizioni vigenti per tutta
la durata della concessione, sollevando l'Amministrazione da ogni responsabilità nel merito;

5. di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  all'Albo  Pretorio del  Comune di  Milano,
dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo non richiedendo il visto di regolarità contabile.

3



IL DIRETTORE (Direzione Operativa Municipi - Ambito 2)
Gabriella Della Valle (Dirigente Adottante)

4



ALLEGATO 1 - ICS S.G. CALASANZIO

ISTITUTO VIA MQ PERIODO ORARIO ASSOCIAZIONE GRADUATORIA
CONCESSIO

NE

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

16.30/18.00 X X X WE MOVE SSD ARL
ma 1 (storicità)

ve 1.2 (arrivo)
SI

18.30/21.30 X

18.00/18.30 X ve 1.3

18.00/18.30 X me 1.2 (DSA)

18.30/22.30 X

19.00/22.30 X

03/11/25 - 27/03/26 17.00/18.30 X X
MILANO 1946 BASEBALL E 

SOFTBALL ASD

me 1.1 (storicità)

ve 1.1 (storicità)
SI

22/09/25 - 26/05/26 17.00/18.00 X X X SPORTING MILANO ASD
ma 2 

me 1.3 (arrivo)
SI

15.00/16.00 X X
orario non 

a bando

17.00/18.00 X me 1.4 NO

6 AULE sabato 

9.00/18.00 (n. 

8 dispo)

< 200
13/09/25 - 06/06/26

 33 GIORNATE
09.00/15.00 X

ASS. CULTURALE RINASCITA 

DELL'UCRAINA - APS
SI

LUDOSPORT ASD22/09/25 - 29/05/26

SI

LOCALE GIORNO

POLISPORTIVA TREZZANO ASD01/09/25 - 30/06/26

ISTITUTO CALASANZIO VIA MONTEBALDO 11

PALESTRA

da lunedì a 

venerdì 

16.30/22.30 (30 

h -> 22,5 h)

sabato  

9.00/18.00



ALLEGATO 1 - ICS S.G. CALASANZIO

ISTITUTO VIA MQ PERIODO ORARIO ASSOCIAZIONE GRADUATORIA
CONCESSIO

NE

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

LOCALE GIORNO

29/09/25 - 15/05/26 16.45/17.45 X SPORT ATTITUDE ACADEMY ASD me 2 NO

25/09 - 05/06 17.00/18.00 X X FASHIONDANCE
gio 1.2 (arrivo)

ve 1.2 (arrivo)
NO

16.30/21.30 X me 1 (storicità)

18.30/21.30 X X
ma 2.1 (storicità)

ve 2.1 (storicità)

20.00/22.00 X

14.00/19.00 X

17.00/20.00 X        lu 1 (storicità)

17.00/20.30    X gio 1.1 (storicità)

03/10/25 - 05/06/26 16.45/18.15 X X
ASD POLISPORTIVA DOMANI 

MILANO

ma 1.1 (storicità)

ve 1.1 (storicità)
SI

15/10/25 - 25/05/26 17.00/18.00 X X ASD AIRS LOMBARDIA
9^ palestra 

richiesta

17.00/19.00 X gio 1.4

17.00/18.15 X X
ma 1.3

ve 1.3

18.15/20.00 X X
ma 2.2

ve 2.2

01/10/25 - 31/05/26 16.30/18.00 X X  X WE MOVE ASD

lu 2

ma 1.2 (arrivo)

gio 1.3 (arrivo)

NO

AULA < 200 07/10/24 - 30/05/25 16.30/17.45 X HELLO KIDS
aula non a 

bando

01/09/25 - 30/06/26 JURASSIC SPORT ASD

ASD POLISPORTIVA GAREGNANO 

1976
22/09/25 - 29/05/26

sett. 2025/giugno 2026 SIIL GELSO

SI

NO

PALESTRA

da lunedì a 

venerdì 

16.30/22.30 (30 

h -> 22,5 h)

sabato  

9.00/19.00

200/500

ISTITUTO CALASANZIO VIA DON GNOCCHI 25



ALLEGATO 1 - ICS S.G. CALASANZIO

ISTITUTO VIA MQ PERIODO ORARIO ASSOCIAZIONE GRADUATORIA
CONCESSIO

NE

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

LOCALE GIORNO

17.00/20.30 X X X

14.00/19.00 X

20.30/22.30 X   

20.00/20.30 X gio 2

20.30/22.00 X

10/09/25-30/06/26 17.00/21.00 X X X ASD IL GELSO me 1 (storicità) SI

AULA musica

da lunedì a 

venerdì 

16.30/19.30

< 200 08/09/25 - 30/06/26 16.30/19.30 X ASS. CHILDREN IN CRISIS ITALY ETS SI

5 aule sabato 

9.00/17.00 (n. 

16 dispo)

< 200 20/09/25 - 30/05/26 14.30/18.30 X
CENTRO RUSSO 

DI CULTURA IN ITALIA
SI

ISTITUTO CALASANZIO VIA PARAVIA 83

ALCUNE AULE 

da lunedì a 

venerdì 

16.30/19.00 

sabato 

9.00/19.00

SI
me 2

gio 1 (under 25)
01/09/25 - 30/06/26PALESTRA

da lunedì a 

venerdì 

16.30/22.30 (30 

h -> 22,5 h)

sabato 

9.00/19.00

200/500
15/09/25 - 29/06/26 ARMONY LATIN DANCE ASD SI

ASD DEA RHYTMIC

P.ZZA AXUM 5ISTITUTO CALASANZIO



ALLEGATO 2 - ICS G. PASCOLI

ISTITUTO VIA MQ PERIODO ORARIO ASSOCIAZIONE GRADUATORIA
CONCESSION

E

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB  DOM

06/10/25 - 20/05/26 17.00/18.00 X MELAZZI DANIELA lu 2 NO

15/09/25 - 22/05/26 16.30/17.40    X    ASD IL CASTELLETTO JUNIOR
gio 1 

(storicità)
SI

29/09/25 - 29/05/26 16.30/18.00 X X X X FUNLAB WORKSHOP ASS. CULTURALE

lu 1 (assoc.)

ma 1 (assoc.)

gio 2

SI

14/10/25 per 25 lezioni 16.30/18.00 X LA ROCCA SRL ma 2 NO

22/09/25 - 29/05/26 17.00/18.00 X LUDOSPORT ASD
attività non 

adatta

22/09/25 - 29/05/26 17.00/18.00 X X X LUDOSPORT ASD

me 2 (periodo)

gio 1.6

ve 3

NO

23/09/25 - 25/05/26 16.45/18.00 X    X MILANO SPORT & SCHOOL
lu 2 (DSA)

ve 2 (DSA)
NO

01/10/25 - 31/05/26 16.30/18.00 X X X WEMOVE  SSD ARL

lu 1 (storicità)

me 1 (DSA)

gio 1.2 

(DSA+periodo+rinun

cia)

SI

16.45/18.00 X X
ma 1.2 (DSA)

gio 1.4 (DSA)

18.00/18.15 X X
ma 2.2

gio 2.2

03/10/25 - 29/05/26 16.30/18.30  X AICS SPORTING ASD ve 1 (storicità) SI

06/10/25 - 31/05/26 16.30/18.00 X X CIEF MILANO SSD ARL

ma 1.4

gio 1.1 

(storicità)

SI

15/10/25 - 25/05/26 16.30/18.00 X ASD AIRS LOMBARDIA me 3 NO

16.30/18.00 X  X

ma 1.1 (storicità)

gio 1.3 

(DSA+periodo)

18.00/18.30 X  X
ma 2.1 (periodo)

gio 2.1 (periodo)

22/09/25 - 28/05/26 17.00/18.00 X X X SPORTING MILANO ASD

lu 3

ma 1.3 (periodo)

gio 1.5 (arrivo)

NO

15/10/25 - 25/05/26 16.30/18.00  X ASD AIRS LOMBARDIA SI

29/09/25 - 15/05/26 16.45/17.45 X SPORT ATTITUDE ACADEMY ASD SI

01/10/25 - 31/05/26 16.30/18.30 X ASS. TEATROQUATTRO ETS SI

29/09/25 - 22/05/26 16.45/17.45 X MILANO SPORT & SCHOOL SI

AULA MUSICA 

da lunedì a 

venerdì 

16.30/18.30

< 200 06/10/25 - 14/05/26 16.30/17.30 X X X MARCO FALOSSI SI

ISTITUTO G. PASCOLI

LOCALE 

NO

SI22/09/25 - 05/06/26 RUN BABY RUN RUGBY ASD

06/10/25 - 29/05/26 ASD LA COMUNE

GIORNO

AULA AZZURRA 

da lunedì a 

venerdì 

16.30/18.30

< 200

PALESTRA da 

lunedì a venerdì 

16.30/18.30 (10 

h -> 7,5 h)

200/500

PALESTRINA da 

lunedì a venerdì 

16.30/18.30 (10 

h-> 7,5 h)

< 200

VIA RASORI 

19



ALLEGATO 2 - ICS G. PASCOLI

ISTITUTO VIA MQ PERIODO ORARIO ASSOCIAZIONE GRADUATORIA
CONCESSION

E

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB  DOM

LOCALE GIORNO

15/09/25 - 15/06/26 16.30/18.30 X X X X X GBP ASD SI

24/09/25 - 28/05/26 14.30/15.30 X PROGETTO DANZA NELLE SCUOLE SI

22/09/25 - 29/05/26 14.30/15.30 X X SPORTING MILANO ASD SI

15/09/25 - 22/05/26 14.30/15.30 X        ASD IL CASTELLETTO JUNIOR SI

14/10/2025 per 25 lezioni 14.30/16.00 X LA ROCCA SRL SI

01/10/25 - 31/05/26 14.30/16.00 X ASS. TEATROQUATTRO ETS SI

non concedibile in quanto inferiore ad un'ora

ISTITUTO G. PASCOLI

200/500

< 200

1 AULA da 

lunedì a venerdì 

14.30/18.30 (n. 

2 dispo)

VIA MAURI 10

PALESTRA da 

lunedì a venerdì 

14.30/18.30

(20 h -> 15 h)



ALLEGATO 3 - ISTITUTO ICS I. MASIH

ISTITUTO VIA MQ PERIODO ORARIO ASSOCIAZIONE GRADUATORIA
CONCESSI

ONE

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB  DOM

16/09/25 - 29/05/26 17.00/18.00 X X X G.S. BASKET OLMI
ma 1.1 (storicità)

me 1.1 (storicità)

ve 1.1 (storicità)

SI

18.00/20.00 X X
ma 2.4 (arrivo)

gio 2.4 (arrivo)

20.00/21.00 X X
ma 3.1 (storicità)

gio 3.1 (storicità)

18.00/21.00 X X
lu 2.1 (storicità)

me 2.1 (storicità)

16/09/25 - 11/06/26 18.00/20.00 X X PANTA REI ASD
ma 2.1 (storicità)

gio 2.1 (storicità)
SI

08/09/25 - 31/05/26 18.00 /19.30 X X X XX ASD FUTSEI MILANO

ma 2.3 (coll.M7)

me 2.3 (coll.M7)

gio 2.3 (coll.M7)

ve 2.2 (coll.M7)

SI

24/09 - 04/06 17.00/18.00 X FASHIONDANCE me 1.3 (DSA) NO

17.00/18.00 X X X X X

lu 1.2 

ma 1.3 

me 1.4 

gio 1.2

ve 1.3

18.00/20.00 X X X

ma 2.5

me 2.4

gio 2.5

ve 2.3

20.00/21.00 X X X
ma 3.2

gio 3.2

21.00/22.00 X X X X X

18.00/21.00 X X lu 2.3

14.00/18.00 X

18.00/18.30 X X X X X

lu 2.2 (DSA)

ma.2.2 (DSA)

me 2.2 (DSA)

gio 2.2 (DSA)

ve 2.1 (DSA)

17.00/18.00 X X X X X

lu 1.1 (DSA)

ma 1.2 (DSA)

me 1.2 (DSA+coll.M7)

gio 1.1 (DSA)

ve 1.2 (DSA)

ISTITUTO

 IQBAL MASIH
VIA MILESI 4

22/09/25 - 24/06/26

GIORNO

PALESTRA da 

lunedì a 

venerdì 

17.00/23.00 (30 

h -> 22,5 h)

sabato 

9.00/19.00 (da 

settembre a 

ottobre e da 

gennaio a 

giugno)

200/500

LOCALE 

12/09/25 - 08/06/26

15/09/25 - 30/06/26

SI

SI

NO, 6° 

locale

MONDO FITNESS ASD

ASD DANCE VISION

VOLLEY VISCONTEO CUSAGO 

ASD



ALLEGATO 3 - ISTITUTO ICS I. MASIH

ISTITUTO VIA MQ PERIODO ORARIO ASSOCIAZIONE GRADUATORIA
CONCESSI

ONE

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB  DOM

GIORNOLOCALE 

17.00/17.30 X X
me 1.1 (DSA+arrivo)

ve 1.1 (DSA+arrivo)

17.30/18.00 X X
me 2.1 (storicità)

ve 2.1 (storicità)

01/10/25 - 29/05/26 17.00/18.00 X ALSER MILANO ASD ma 1.1 (storicità) SI

18.30/19.30 X

18.00/20.00 X X

17.00/17.30 X X
me 1.2 (DSA)

ve 1.2 (DSA)

17.30/18.00 X X
me 2.2 (DSA)

ve 2.2 (DSA)

18.00/21.00 X X ma 2.2

20.00/21.00 X

18.00/20.00 X X
me 3.3

ve 3.2

21.00/22.00 X X X X

19.30/22.00 X lu 3.2

18.00/19.30 X lu 2.2

17.00/18.00 X X X
lu 1.2 (rinuncia)

ma 1.2

17.00/17.30 X X
me 1.3

ve 1.3

17.30/18.00 X X
me 2.3

ve 2.3

14.00/18.00 X

18.00/21.00 X X ma 2.1 (storicità)

19.00/20.00 X me 3.2 (arrivo)

20.00/21.00 X

19.30/21.30 X lu 3.1 (storicità)

29/09/25 - 15/05/26 17.00/18.00 X DANCEATTITUDE ASD lu 1.3 SI

15/10/25 - 25/05/26 17.00/18.00 X      ASD AIRS LOMBARDIA lu 1.1 (storicità) SI

12/09/25 - 08/06/26 17.00/18.30 X X X X
VOLLEY VISCONTEO CUSAGO 

ASD

8° 

palestra 

richiesta

ISTITUTO

 IQBAL MASIH

17/09/25 - 29/05/26

VIA FORZE 

ARMATE 279

24/09 - 05/06

< 200

PALESTRA 

lunedì-martedì-

mercoledì-

venerdì 

17.00/23.00 (24 

h -> 18 h)

sabato 

9.00/19.00

22/09/25 - 25/06/26

15/09/25 - 12/06/26

G.S. BASKET OLMI

FASHIONDANCE

lu 2.1 (arrivo)

me 3.1 (storicità)

ve 3.1 (arrivo)

SI

MONDO FITNESS ASD

NO 5° 

locale

PANTA REI ASD

ASD DANCE VISION

SI

SI

SI

15/09/25 - 30/06/26



ALLEGATO 3 - ISTITUTO ICS I. MASIH

ISTITUTO VIA MQ PERIODO ORARIO ASSOCIAZIONE GRADUATORIA
CONCESSI

ONE

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB  DOM

GIORNOLOCALE 

17.00/18.00 X lu 1.1 (storicità)

19.00/20.00 X gio 3.1 (storicità)

15/10/25 - 25/05/26 17.00/18.00 X ASD AIRS LOMBARDIA ve 1.4 NO

17.00/18.30 X X X   
lu 1.2 (DSA)

ma 1.2 (DSA)

me 1.2 (DSA)

17.00/18.00 X X
gio 1.1 (DSA+coll.M7)

ve 1.1 (DSA)

18.00/18.30 X X
gio 2.2 (DSA)

ve 2.1 (DSA o storicità)

18.00/18.30 X X   
me 2.1 (DSA)

ve 2.1 (DSA)

18.30/19.30 X X
me 2.1 (storicità)

ve 2.1 (DSA o storicità)

18.00/19.00 X X X
lu 2.1 (DSA)

ma 2.2 (DSA)

gio 2.2 (DSA)

19.00/19.30 X X X
lu 3.1 (DSA)

ma 2.2 (DSA)

gio 3.2

29/09/25 - 15/05/26 17.00/18.00 X DANCEATTITUDE ASD ma 1.1 (storicità) SI

22/09/25 - 25/05/26 20.30/22.30 X VINCI DANCE ACADEMY SI

18.00/21.00 X ma 2.1

19.00/20.00 X X
lu 3.2

gio 3.5

20.00/21.00 X

17.00/18.00 X X X X X

lu 1.3

ma 1.4

me 1.3

gio 1.4

ve 1.3

18.00/19.00 X X X X X

lu 2.3

ma 2.5

me 2.3

gio 2.4

ve 2.4

14.00/18.00 X

18.00/19.00 X X X X

ma 2.4 (coll.M7)

me 2.2 (coll.M7)

gio 2.1 (storicità)

ve 2.3 (coll.M7)

19.00/19.30 X X X X

ma 2.4 (coll.M7)

me 2.2

gio 3.4 (coll.M7)

ve 2.3 (coll.M7)

ISTITUTO

 IQBAL MASIH

12/09/25 - 08/06/26

12/09/25 - 08/06/26

SI

VIA VITERBO 31 200/500

PALESTRA da 

lunedì a 

venerdì 

17.00/23.00 (30 

h -> 22,5 h)

sabato 

9.00/19.00

15/09/25 - 25/06/26

15/09/25 - 30/06/26

08/09/25 - 31/05/26

22/09/25 - 25/06/26

ASD VOLLEY VISCONTEO

ASD VOLLEY VISCONTEO

MONDO FITNESS ASD

G.S. BASKET OLMI

ASD DANCE VISION

SI

SI

SI

SI

SIASD FUTSEI MILANO



ALLEGATO 3 - ISTITUTO ICS I. MASIH

ISTITUTO VIA MQ PERIODO ORARIO ASSOCIAZIONE GRADUATORIA
CONCESSI

ONE

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB  DOM

GIORNOLOCALE 

17.30/18.00 X X
ma 1.3 (coll.M7)

ve 1.2 (coll.M7)

18.00/19.00 X ma 2.3 (coll.M7+arrivo)

19.00/21.30 X ma 2.3 (coll.M7+arrivo)

18.00/19.30 X ve 2.2 (coll.M7+arrivo)

19.30/21.30 X

17.30/18.00 X gio 1.2 (DSA+periodo)

18.00/19.00 X gio 2.3 (coll.M7)

19.00/20.00 X gio 3.3 (coll.M7+arrivo)

20.00/21.30 X

09/10/25 - 28/05/26 17.00/18.30 X MILANO SPORT PROJECT ASD gio 1.3 (DSA) NO

01/10/25 - 29/05/26 17.00/18.00 X ALSER MILANO ASD me 1.1 (storicità) SI

17.00 18.00/19.00 X  

17.00/19.00 X

19.00/20.00 X

19.00/23.00 X X gio 2.1 (DSA)

20.00/23.00 X

29/09/25 - 15/05/26 17.00/18.00 X DANCEATTITUDE ASD me 1.2 NO

18.00/19.30 X ma 1.1 (coll.M7)

18.00/19.00 X X X
me 2.1 (coll.M7)

gio 1.3

ve 1.1 (storicità)

19.00/19.30 X X X
me 3.2

gio 2.2

17.00 18.00/19.00 X gio 1.2 (coll.M7)

17.00/19.00 X lu 2 

17.00/18.00 X X X me 1.1 (periodo)

18.00/19.00 X X X
ma 1.2

me 2.2

ve 1.2

14.00/18.00 X

AULA da 

lunedì a 

venerdì 

16.30/19.

30

(n. 2 

dispo)

< 200 14/10/25 - 14/05/26 17.00/18.00 X X ITA SI

ISTITUTO

 IQBAL MASIH

01/09/2025 - 30/06/2026

PALESTRA da 

lunedì a 

venerdì 

17.00/23.00 (30 

h -> 22,5 h)

sabato 

9.00/19.00

200/500 08/09/25 - 31/05/26

09/25 - 06/26 SKATE DREAM MILANO ASD

lu 1 (storicità)

me 3.1 (storicità)

gio 1.1 (storicità)

15/09/25 - 25/06/26 SI

POLISPORTIVA TREZZANO ASD

G.S. BASKET OLMI

15/09/25 - 30/06/26 ASD DANCE VISION

ASD FUTSEI MILANO

XX - compresa la mezz'ora del punto precedente

non concedibile in quanto inferiore ad un'ora

non concedibili in quanto afferenti a concessioni di palestre oltre la 4^

concedibili in quanto derivanti dalla nota sopra

SI

SI

SI

SI

VIA VALDAGNO 8



ALLEGATO 4 - ICS L. MANARA

ISTITUTO VIA MQ PERIODO ORARIO ASSOCIAZIONE GRADUATORIA
CONCESSI

ONE

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB  DOM

17/09/25 - 25/06/26 20.00/22.00 X  ARMONY LATIN DANCE ASD me 3.1 (storicità) SI

15/09/25 - 31/05/26 19.00/20.00 X KREO ASD E C. gio 2.2 NO

06/10/25 - 30/05/27
16.30 

17.00/18.00
X CIEF MILANO SSD ARL me 1.1 (storicità) SI

29/09/25 - 15/05/26 17.00/18.00 X SPORT ATTITUDE ACADEMY ASD ve 1.4 NO

17.00/18.00 X X X X X

lu 1.3

ma 1.2

me 1.3

gio 1.2

ve 1.3 (DSA)

18.00/21.00 X X X X

lu 2.1 (storicità)

ma 2.2

gio 2.1 (DSA)

ve 2.3

18.00/20.00 X me 2.1 (DSA)

20.00/21.00 X me 3.2 (DSA)

18.30/20.30 X X X

lu 2.2

ma 2.1 (storicità)

ve 2.1 (storicità)

20.30/21.00 X X X lu 2.2

21.00/22.30 X X X

18.30/20.00 X me 2.2

20.00/22.30 X me 3.3

22/09/25 - 29/05/26 17.00/18.00 X X
ASD POLISPORTIVA GAREGNANO 

1976

ma 1.1 (storicità)

ve 1.1 (storicità)
SI

17.00/18.00 X X
lu 1.2 (arrivo)

me 1.2 (arrivo)

17.00/18.00 X
ve 1.2 

(DSA+arrivo)

18.00/19.00 X ve 2.2 (arrivo)

15/09/24 - 30/06/25
16.45 

17.00/17.45 
X X ACCADEMIA FRIDA ASD

lu 1.1 (storicità)

gio 1.1 (storicità)
vedi sotto

15/09/24 - 30/06/25 17.00/18.00 X X ACCADEMIA FRIDA ASD
lu 1.1 (storicità)

gio 1.1 (storicità)
SI

17.00/18.00 X X

18.30/20.30 X

07/10/25 - 31/05/26 16.30/17.45 X HELLO KIDS SI

17.00/18.00 X X

19.00/20.00 X

SI

SI

NO

SI

SI

VIA S. GIUSTO 65ISTITUTO

MANARA

TOP OUT DANCE SCHOOL ASD

ASS. CULTURALE VENTIZERO8

GIORNO

29/09/25 - 29/05/26

15/09/25 - 05/06/26

LOCALE 

PALESTRA da 

lunedì a 

sabato 

17.00/23.00

(30 h -> 22,5 

h)

200/500

AULA TATAMI 

da lunedì a 

venerdì 

17.00/23.00

<200

01/09/25 - 30/05/26 URANIA BASKET MILANO SSD ASD

01/09/25 - 05/06/26 AG MILANO ASD

15/09/25 - 31/05/26 KREO ASD E C.



ALLEGATO 4 - ICS L. MANARA

ISTITUTO VIA MQ PERIODO ORARIO ASSOCIAZIONE GRADUATORIA
CONCESSI

ONE

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB  DOM

GIORNOLOCALE 

20.00/20.30 X X
ma 1.2 (coll.M7)

gio 1.2 (coll.M7)

20.30/22.30 X X

17.00/19.00 X lu 1.1 (storicità)

17.00/20.00 X ve 1 (storicità)

17.00 

19.00/20.00
X X

ma 1.1 (storicità)

gio 1.1 (storicità)

17.00 

19.00/20.30
X me 1.1 (storicità)

17.30/20.30 X X
lu 1.5

ve 5

20.30/21.30 X X lu 1.5

17.30 

19.00/21.30
X me 1.3

18.00/21.00 X lu 1.1 (storicità)

18.00 

19.00/21.00
X me 1.1 (storicità)

17.00 

19.00/20.30
X X

ma 1.1 (storicità)

gio 1.1 (storicità)

17.00/20.30 X ve 1 (storicità)

01/10/25 - 31/05/26 17.00/18.00 X   X WEMOVE SSD ARL
lu 1.4 (DSA)

ve 4 (DSA)
NO

17.00/21.00 X X

lu 1.3 

(DSA+scuole)

ve 3 (DSA+scuole)

19.00/21.00 X X X

ma 1.3

me 1.2 (DSA)

gio 1.3

15/09/25 - 05/06/26 17.00/19.00 X X TOP OUT DANCE SCHOOL ASD

lu 1.2 

(DSA+scuole+arri

vo)

ve 2 

(DSA+scuole+arri

vo)

NO

SI

SI

SI

SI

NO

09/25 - 06/26 SKATE DREAM MILANO ASD

URANIA BASKET MILANO SSD ARL

VIA LAMENNAIS 

20

ISTITUTO

MANARA
> 500

ASD JUDO KARATE CLUB

ASD DEA RHYTHMIC01/09/25 - 30/06/26

PALESTRA 

lunedì e 

venerdì 

17.00/23.00

martedì-

mercoledì-

giovedì 

19.00/23.00

(24 h -> 18 h)

01/09/25 - 30/06/26

01/09/25 - 30/05/26

SETTEMBRE 2025  - 

GIUGNO 2026

GRUPPO SPORTIVO NABOR ASD



ALLEGATO 4 - ICS L. MANARA

ISTITUTO VIA MQ PERIODO ORARIO ASSOCIAZIONE GRADUATORIA
CONCESSI

ONE

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB  DOM

GIORNOLOCALE 

17.30 /18.30 X ve 1.1 (storicità)

18.30/19.00 X ve 2.3

17.00/18.00 X me 1.1 (storicità)

17.00/18.00 X

18.00/20.00 X
lu 1.1 

(DSA+coll.M7)

15/09/25 - 05/06/26 17.00/18.00 X X TOP OUT DANCE SCHOOL ASD me 1.2 SI

18.00/23.00 X me 2.1 (DSA)

18.00/18.30 X X
lu 1.2 (DSA)

ve 1.2

18.30/20.00 X X
lu 1.2 (DSA)

ve 2.1 (DSA)

20.00/23.00 X X
lu 2.1 (DSA)

ve 2.1 (DSA)

18.30/22.30 X X X me 2.2

18.30/20.00 X X
lu 1.3

ve 2.2 (arrivo)

20.00/22.30 X X
lu 2.2

ve 2.2 (arrivo)

SI

SI

SI

SI

VIA AIRAGHI 42
ISTITUTO

MANARA
200/500

PALESTRA da 

lunedì a 

sabato 

17.00/23.00

(30 h -> 22,5 

h)

ACCADEMIA FRIDA ASD

12/09/25 - 29/05/26 MIZUDOJO

01/09/25 - 30/06/26 POLISPORTIVA TREZZANO ASD

01/09/25 - 06/06/27 AG MILANO ASD

15/09/24 - 30/06/25



ALLEGATO 4 - ICS L. MANARA

ISTITUTO VIA MQ PERIODO ORARIO ASSOCIAZIONE GRADUATORIA
CONCESSI

ONE

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB  DOM

GIORNOLOCALE 

17.30/18.00 X X X X X

lu 1.1 (storicità)

ma 1.1 (storicità)

me 1.1 (storicità)

gio 1.1 (storicità)

ve 1.1 (storicità)

18.00/21.00 X X X X X

lu 2.1 (storicità)

ma 2.1 (storicità)

me 2.1 (storicità)

gio 2.1 (storicità)

ve 2.1 (storicità)

16.00 

17.00/18.00
X sa 1 (storicità)

17.30/18.00 X X X

lu 1.3

gio 1.4

ve 1.3

18.00/21.00 X X X

lu 2.3

gio 2.3 (coll.M7)

ve 2.3

21.00/21.30 X X X gio 3.1 (coll.M7)

20.00/21.00 X X
ma 2.3

gio 2.4

21.00/21.30 X XX gio 3.2

21.30/23.00 X X

14.00 

17.00/18.00
X sa 2

21.30/23.00 X X

14.00/16.00 X

17.00/18.00 X X X X X

lu 1.2 (DSA)

ma 1.3

me 1.2

gio 1.3 (DSA)

ve 1.2 (DSA)

18.00/21.00 X X X X X

lu 2.2 (DSA)

ma 2.2 (DSA)

me 2.2

gio 2.2 (DSA)

ve 2.2 (DSA)

15/09/25 - 05/06/26 17.00/18.00 X X TOP OUT DANCE SCHOOL ASD

ma 1.2 (arrivo)

gio 1.2 

(DSA+arrivo)

NO

NO

SI

NO

SI

SI

non concedibile in quanto inferiore ad un'ora

XX - compresa la mezz'ora del punto precedente

01/09/25 - 01/06/26 SPARTAK FLOORBALL MILANO ASD

03/11/25 - 27/03/26

> 500

PALESTRA da 

lunedì a 

sabato 

17.00/23.00 

(30 h -> 22,5 

h)

ISTITUTO

MANARA
VIA CONSTANT 19

09/25 - 06/26 SKATE DREAM MILANO ASD

01/09/25 - 30/05/26 URANIA BASKET MILANO SSD ARL

01/09/25 - 01/06/26 SPARTAK FLOORBALL MILANO ASD

MILANO 1946 BASEBALL E 

SOFTBALL ASD



ALLEGATO 5 - ICS L. CADORNA

ISTITUTO VIA MQ PERIODO ORARIO ASSOCIAZIONE CONC.

 LUN MAR MER GIO VEN SAB  DOM

ISTITUTO

  L. CADORNA
VIA C. DOLCI 5

PALESTRA

da lunedì a 

venerdì 

18.30/23.00

> 200 01/10/25 - 31/05/26 18.30/19.30 X X X ASD LEVEN SI

GIORNO



ALLEGATO 6 - ICS B. MUNARI

ISTITUTO VIA LOCALE MQ PERIODO ORARIO ASSOCIAZIONE GRADUATORIA
CONCESSIO

NE

LUN MAR MER GIO VEN SAB  DOM

16.30/17.30 X X
ma 1 (storicità)

ve 1 (storicità)

18.30/19.30 X

16.30/17.30 X X X X X
ma 2

ve 2

17.30/18.30 X X X X X

16.30/17.30 X X
me 1.1 (storicità)

gio 1.1 (storicità)

17.00/18.00 X ve 2.1 (storicità+DSA)

18.00/18.30 X ve 3.1 (storicità)

18.30/19.00 X ve 4.1 (storicità)

18.00/18.30 X X X

lu 3.2 (DSA)

me 3.2 (DSA)

ve 3.3 (DSA)

18.30/19.00 X X X

lu 4.1 (DSA)

me 4.1 (DSA)

ve 4.2 (DSA)

19.00/21.00 X X X

16.30/17.00 XX X X X X

lu 1.2

ma 1.3 

me 1.4

gio 1.4

ve 1.2

17.00/17.30 X X X X X

lu 2.1 (storicità)

ma 1.3 

me 1.4

gio 1.4

ve 2.2 (storicità)

17.30/18.00 X X X X X

lu 2.1 (storicità)

ma 1.3 (rinuncia)

me 2.3

gio 2.3

ve 2.2 (storicità)

18.00/18.30 XX X X X X

lu 3.3 (rinuncia)

ma 2.2 (rinuncia)

me 3.3

gio 3.2

ve 3.4 (rinuncia)

18.30/19.00 X X X X X

lu 4.2

ma 3.1 (under25)

me 4.2

ve 4.3

29/09/25 - 15/05/26 16.45/17.45 X DANCEATTITUDE ASD ma 1.1 (storicità) SI

15/10/25 - 25/05/26 17.00/18.00 X ASD AIRS LOMBARDIA
8^ palestra 

richiesta

17.00/17.30 X X
me 1.3 (DSA)

gio 1.3 (DSA)

17.30/18.00 X X
me 2.2 (DSA)

gio 2.2 (DSA)

24/09 - 04/06 FASHIONDANCE

17/09/25 - 26/06/26 G.S. BASKET OLMI SI

SI

SI

NO

12/09/25 - 08/06/26 VOLLEY VISCONTEO CUSAGO ASD

01/09/25 - 30/06/26 POLISPORTIVA TREZZANO ASD

SI ma solo lu per 

disponibilità in 

quanto 6° locale

SI  

GIORNO

15/09/25 - 29/06/26 G.S. BASKET OLMI

IST B. MUNARI

PALESTRA

da lunedì a 

venerdì 

16.30/21.00

200/500

200/500

PALESTRA 

da lunedì a 

venerdì 

16.30/21.00

IST B. MUNARI

VIA BETULLE 17

VIA SALICI 2

15/09/25 - 30/06/26 DANCE VISION



ALLEGATO 6 - ICS B. MUNARI

ISTITUTO VIA LOCALE MQ PERIODO ORARIO ASSOCIAZIONE GRADUATORIA
CONCESSIO

NE

LUN MAR MER GIO VEN SAB  DOM

GIORNO

16.30/17.00 X X X X X

lu 1.1 (DSA)

ma 1.2 (DSA)

me 1.2 (DSA+coll.M7)

gio 1.2 (DSA+coll.M7)

ve 1.1 (DSA)

17.00/17.30 X X X X X

lu 2.2 (DSA)

ma 1.2 (DSA)

me 1.2 (DSA+coll.M7)

gio 1.2 (DSA+coll.M7)

ve 2.3 (DSA)

17.30/18.00 X X X X X

lu 2.2 (DSA)

ma 1.2 (DSA)

me 2.1 (DSA+coll.M7)

gio 2.1 (DSA+coll.M7)

ve 2.3 (DSA)

18.00/18.30 X X X X X

lu 3.1 (DSA+coll.M7)

ma 2.1 (DSA)

me 3.1 (DSA+coll.M7)

gio 3.1 (DSA)

ve 3.2 (DSA+coll.M7)

18.30/19.00 XX ma 3.2

19.00/21.00 X

17.15/18.00 X X X

lu 2.3

ma 1.4

ve 2.4

18.00/18.15 X X X

lu 3.4

ma 2.3

ve 3.5

18.00/18.30 X X X

lu 2

me 2

ve 2

18.30/21.00 X X X

12/09/25 - 08/06/26 16.30/18.30 X X X X X VOLLEY VISCONTEO CUSAGO ASD
lu 1 (coll.M7)

me 1 (coll.M7)

ve 1 (coll.M7)

SI

SI

NO

SI

non concedibile in quanto inferiore ad un'ora

XX - compresa la mezz'ora del punto precedente

non concedibili in quanto afferenti a concessioni di palestre oltre la 4^

concedibili in quanto derivanti dalla nota sopra

01/10/25 - 31/05/26 ASD LEVEN

16/09/25 - 26/05/06 CENTRO RICERCHE TAI CHI ASD

12/09/25 - 08/06/26 ASD VOLLEY VISCONTEO CUSAGO SI

01/09/25 - 30/06/26 POLISPORTIVA TREZZANO ASD

<200

PALESTRA 

da lunedì a 

venerdì 

16.30/21.00

IST B. MUNARI VIA MUGGIANO 14



ALLEGATO 7 - ICS U. ECO

ISTITUTO VIA MQ PERIODO ORARIO ASSOCIAZIONE GRADUATORIA CONCESSIONE

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB  DOM

29/09/25 - 22/05/26 16.45/18.00  X   MILANO SPORT & SCHOOL ma 3 NO

16.30/18.00 X lu 1 (storicità)

16.30/18.30
X + 

cortile

X + 

cortile

X + 

cortile

ma 1 (storicità)

me 1 (storicità)

15/10/25 - 25/05/26 16.30/18.00 X ASD AIRS LOMBARDIA ve 1 (storicità) SI

16/09/25 - 09/06/26 16.30/18.30 X
ASD MAGA PATTINAGGIO 

ARTISTICO A ROTELLE
ma 2 (periodo) NO

01/10/25 - 31/05/26 16.30/18.00 X X X WE MOVE ASD

lu 2

me 2 (arrivo)

ve 2

NO

16/09/25 - 30/06/26 16.30/18.30 X ASD CENTRO JUDO KODOKAN - TK me 3 NO

03/10/25 - 30/05/26 16.30/18.00 X MILANO AIKIDO CLUB SSD ARL ve 1 (storicità) SI

06/10/25 - 31/05/26 16.30/18.00 X X CIEF MILANO SSD ARL
lu 3 (periodo)

me 1 (storicità)
SI

22/09/25 - 05/06/26 16.30/18.30 X X RUN BABY RAN RUGBY ASD
lu 1 (storicità)

gio 1 (storicità)
SI

29/09/25 - 22/05/26 16.45/18.00 X MILANO SPORT & SCHOOL gio 3 (DSA) NO

29/09/25 - 15/05/26 16.45/17.45 X SPORT ATTITUDE ACADEMY ASD gio 4 NO

16/09/25 - 08/06/27 16.30/18.30 X
ASD MAGA PATTINAGGIO 

ARTISTICO A ROTELLE
SI

15/10/25 - 25/05/26 16.30/18.00 X X ASD AIRS LOMBARDIA
lu 4

me 2
NO

16/09/25 - 30/06/26 16.30/18.30 X ASD CENTRO JUDO KODOKAN - TK lu 2 (DSA) NO

01/09/25 - 30/06/26 16.30/18.30 X X JURASSIC SPORT ASD

gio 2 

(DSA+periodo)

ve 2

NO

22/09/25 - 25/05/26 16.45/17.45 X X MILANO SPORT & SCHOOL
lu 1 (storicità)

ma 1 (assoc.)
SI

01/10/25 - 30/04/26 16.30/18.30 X X ASS. TEATROQUATTRO ETS

me 1 

(assoc.+storicità)

gio 1 (storicità)

SI

15/10/25 - 25/05/26 16.45/17.45 X X ASD AIRS LOMBARDIA
me 2 (assoc.)

gio 2
NO

22/09/25 - 31/05/26 16.30/17.45 X X ARTS SERVICES SRL
ma 2 

ve 1 (periodo)
SI

06/10/25 - 30/04/26 16.30/17.45 X HELLO KIDS lu 2 NO

06/10/25 - 30/04/26 16.30/17.45 X HELLO KIDS me 3 NO

17/10/25 per 25 lezioni 16.30/18.00 X LA ROCCA SRL ve 2 NO

LOCALE GIORNO

01/10/25 - 28/05/26  AICS SPORTING ASD

AULA teatro da 

lunedì a venerdì 

16.30/18.30 fino 

al 30/04/26

SI

ISTITUTO

UMBERTO ECO

PALESTRA SEPRIO 

da lunedì a 

venerdì 

16.20/18.30

(11 h -> 8,25 h)

(cortile da lunedì a 

venerdì 

16.30/18.30)

< 200

PIAZZA SICILIA 2

PALESTRA SACCO/ 

SARDEGNA da 

lunedì a venerdì 

16.30/18.30

< 200



ALLEGATO 7 - ICS U. ECO

ISTITUTO VIA MQ PERIODO ORARIO ASSOCIAZIONE GRADUATORIA CONCESSIONE

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB  DOM

LOCALE GIORNO

2 AULE 1° piano 

lunedì e mercoledì 

18.30/21.30 (n. 3 

dispo)

< 200 06/10/25 - 25/05/26 18.30/21.30 X UFFICIO TEMPO LIBERO SRL SI

01/10/25 - 31/05/26 14.00/16.00 X X ASS. TEATROQUATTRO ETS me 1 (storicità) SI

06/10/25 - 31/05/26 14.00/15.30 X CIEF MILANO SSD ARL me 2 NO

01/09/25 - 30/06/26 16.00/17.30 X X JURASSIC SPORT ASD me 2 SI

14.30/15.30 X

14.30 16.00/17.00 X me 1 (storicità)

16/09/25 - 09/06/26 14.00/16.00 X
ASD MAGA PATTINAGGIO 

ARTISTICO A ROTELLE

giorno non 

disponibile

06/10/25 - 25/05/26 18.30/21.30 X UFFICIO TEMPO LIBERO SRL  SI

24/09 - 03/06 18.30/20.30 X FASHIONDANCE SI

22/09/25 - 28/05/26 SPORTING MILANO ASD

PALESTRINA lunedì 

e mercoledì 

18.30/21.30

SI

< 200

VIA COLONNA 42

AULA 

PSICOMOTRICITÀ 

martedì e 

mercoledì 

14.00/16.00

PALESTRA lunedì 

14.00/15.30 

mercoledì e 

venerdì 

16.00/17.30

200/500

< 200



ALLEGATO 8 - ICS C. PORTA

ISTITUTO VIA MQ PERIODO ORARIO ASSOCIAZIONE
GRADUATORI

A

CONCESSIO

NE

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

18.00/19.00 X X X X X
ma 1 (rinuncia)

gio 2.2

19.00/21.00 X X X X X gio 3.1 (arrivo)

06/10/25 - 29/05/26 15.15/16.45 X X ASD LA COMUNE gio 1.1 (DSA) SI

17.00/18.00 X X
lu 1 (storicità)

ve 1.1 (storicità)

15.00/16.00 X X gio 1.2

01/10/25 - 31/05/26 17.15/18.15 X
X

17.00/ 

18.00

X ASD LEVEN
lu 2

ve 1.2
SI

18.00/19.00 X gio 2.1 (storicità)

19.00/20.00 X gio 3.2

16.30/18.00 X

18.00/18.30 X ma 2

06/10/25 - 31/05/26 15.00/18.00 X CIEF MILANO SSD ARL ve 1 (storicità) SI

06/10/25 - 29/05/26 18.30/20.30 X X ASD LA COMUNE lu 2 SI

17.30/19.00 X X
me 1 (storicità)

gio 1 (storicità)

19.00/20.30 X X

18.00/20.00 X lu 1 (storicità)

17.00/18.00 X X ve 2

15.00/16.00 X X ve 2

01/10/25 - 31/05/26 17.15/18.15 X X X ASD LEVEN
ma 2

me 2

gio 2

NO

22/09/25 - 04/06/26 16.30/18.30 X RUN BABY RUN RUGBY ASD ma 1 (DSA) SI

01/10/25 - 31/05/26 15.00/17.00 X ASS. TEATROQUATTRO ETS SI

15/09/25 - 22/5/26
14.30 15.00/15.30 

16.00
 X      ASD IL CASTELLETTO JUNIOR SI

SI

SI

SI

SI

SI

01/10/24 - 30/05/25 ALSER MILANO ASD

22/09/25 - 29/05/26 SPORTING MILANO ASD

SI

LOCALE GIORNO

SPORTING MILANO ASD22/09/25 - 29/05/26

200/500

01/10/25 - 29/05/26 ALSER MILANO ASD

15/09/25 - 25/06/26 ASD GBP

22/09/25 - 05/06/26 RUN BABY RUN RUGBY ASD

ISTITUTO

 PORTA
M. LORIA 37

PALESTRA 

GRANDE da lunedì 

a venerdì 

15.00/21.00

PALESTRA 

PICCOLA da lunedì 

a venerdì 

15.00/21.00

AULA da 

lunedì a 

venerdì 

15.00/19.

00 (n. 2 

aule 

dispo)

200/500



ALLEGATO 9 - ICS F.S. CABRINI

ISTITUTO VIA MQ PERIODO ORARIO ASSOCIAZIONE GRADUATORIA
CONCESSIO

NE

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

18.00/18.30 X X X ve 2.1 (DSA+rinuncia+arrivo)

18.30/21.00 X X X ve 3.1 (arrivo)

17.00/18.00 X ve 1.4

18.00/18.30 X ve 2.4

17.00/18.00 X X X X

lu 1 (storicità)

ma 1 (storicità)

me 1 (storicità)

gio 1 (storicità)

ve 1.1 (storicità)

17.00/19.00 X gio 1 (storicità)

17.00/19.00 X gio 2

17.00/18.00 X X
ma 2 (DSA)

ve 1.2 (DSA+rinuncia)

18.00/18.30 X X ve 2.2 (DSA+rinuncia)

18.30/20.00 X X ve 3.2

15/10/25 - 25/5/26 17.00/18.00 X ASD AIRS LOMBARDIA ma 4 NO

29/09/25 - 15/05/26 17.00/18.00 X
SPORT ATTITUDE ACADEMY 

ASD
lu 3 NO

22/09/25 - 29/05/26 17.00/18.00 X X X LUDOSPORT ASD
lu 2 (periodo)

ma 3 (periodo)

me 2

NO

16.30 

17.00/18.00
X ve 1.3 (DSA)

18.00/18.30 X ve 2.3 (DSA)

06/10/25 - 04/05/26 16.30/18.00 X X X X
ASS. GENITORI CABRINI E 

OLTRE 

lu 1 (DSA)

me 1 (storicità)
SI

15/09/25 - 22/05/26 16.30/17.40 X IL CASTELLETTO JUNIOR lu 2 (periodo) NO

01/10/25 - 31/05/26 16.30/18.00 X ASS. TEATROQUATTRO ETS SI

14/10/25 - 14/05/26 17.00/18.00 X X ITA
lu 3

me 2
NO

 AULA

da lunedì a 

venerdì 

16.30/18.00

< 200

LOCALE GIORNO

< 200

06/10/25 - 31/05/26

01/10/25 - 29/05/26

01/09/25 - 30/06/26 JURASSIC SPORT ASD

ALSER MILANO ASD

ISTITUTO

  F.S. CABRINI

VIA FORZE 

ARMATE 65

PALESTRA 

da lunedì a 

venerdì 

17.00/21.00

01/09/25 - 30/06/26 POLISPORTIVA TREZZANO ASD

SI (no ve 

perché 6° 

locale)

NO

SI

SI

NO

CIEF MILANO SSD ARL

22/09/25 - 05/06/26 RUN BABY RUN RUGBY ASD



ALLEGATO 9 - ICS F.S. CABRINI

ISTITUTO VIA MQ PERIODO ORARIO ASSOCIAZIONE GRADUATORIA
CONCESSIO

NE

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

LOCALE GIORNO

15/09/25 - 15/06/26 18.00/21.00 X X X X X ASD GBP

lu 2 (DSA)

ma 2 (storicità+DSA)

me 1 (DSA)

gio 1 (storicità)

ve 2 (DSA+arrivo)

SI

17.00/22.30 

21.00
X X

ma 1 

(storicità+DSA+coll.M7)

ve 1 (storicità)

18.00/22.30 

21.00
X X

lu 1 (storicità)

gio 2 (DSA+coll.M7)

10.30/20.00 X

14.00/20.00 X

17.00/18.00 X

18.00/19.00 X gio 3

17.00/20.00 X X
ma 3

ve 3 (DSA)

01/09/25 - 30/06/26
17.30/21.30 

21.00
X X X SKATE DREAM MILANO ASD

lu 3

me 2

ve 4

NO

18.00/20.00 X X X
ma 1 (storicità)

gio 1 (storicità)

17.00/18.00 X X ve 1 (storicità)

17.00/18.00 X X X
gio 2

ve 2

18.00/19.00 X gio 2

18.00/20.00 X X ma 2

22/09 - 01/06 19.30/20.30 X FASHIONDANCE lu 1 (arrivo) SI

01/09/2025 - 30/06/26 18.00/20.00 X X
GRUPPO SPORTIVO NABOR 

ASD

ma 1 (storicità+coll.M7)

me 1 (coll.M7)
SI

18.00/19.30 X

19.30/20.30 X lu 2

20.30/23.00 X

18.00/20.00 X me 2

20.00/23.00 X

18.00/21.00 X ve 1 (arrivo)

17.00/19.00 X

17.00/18.00 X X

18.00/20.00 X X
ma 2

ve 2

GRUPPO SPORTIVO NABOR 

ASD

ISTITUTO

  F.S. CABRINI

<200

< 200

01/09/25 - 30/06/26

ISTITUTO

  F.S. CABRINI

01/09/25 - 30/09/26

PALESTRA 

PICCOLA da 

lunedì a venerdì 

17.00/23.00 

(30 h -> 22,5 h)

sabato e 

domenica 

9.00/20.00

01/09/25 - 30/09/26

PALESTRA 

GRANDE

da lunedì a 

venerdì  

17.00/21.00 

(20 h -> 15 h)

sabato e 

domenica 9.00/ 

21.00

01/09/25 - 30/06/26

GRUPPO SPORTIVO NABOR 

ASD

PALESTRA dal 

lunedì a venerdì 

17.00/23.00

VIA MARTINETTI 

25 JURASSIC SPORT SSD ARL

JURASSIC SPORT

01/09/25 - 30/06/26 JURASSIC SPORT ASD

VIA CRIMEA 22 < 200 01/09/25 - 30/06/25 POLISPORTIVA TREZZANO ASD

non concedibili in quanto afferenti a concessioni di palestre oltre la 4^

concedibili in quanto derivanti dalla nota sopra

SI

SI

SI

SI

SI

SI



ALLEGATO 10 - ICS P. LEVI

ISTITUTO VIA MQ PERIODO ORARIO ASSOCIAZIONE GRADUATORIA CONCESSIONE

PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB  DOM

19.00/21.00 X
fino 20.30

X
fino 20.30

me 1 (storicità)

ve 1 (storicità)

19.00/20.00 X X X

lu 1.1 (storicità)

ma 1.1 (storicità)

gio 1.1 (storicità)

20.00/23.00 X X X

lu 2.1 (storicità)

ma 2.1 (storicità)

gio 2.1 (storicità)

17.00/18.00 X

17.00 19.00/20.00 X lu 1.2 (DSA)

18.30 19.00/20.00 X X X X X

lu 1.3

ma 1.2

me 2

gio 1.2

ve 2

20.00/21.00 X X X X X

lu 2.2

ma 2.2

me 2

gio 2.2

ve 2

21.00/22.30 X X X
dalle 20.30

X X
dalle 20.30

lu 2.2

ma 2.2

gio 2.2

PALESTRINA 

TEATRO da 

lunedì a venerdì 

19.00/23.00

<200
15/09/25 - 31/07/26 - 

30/06/26
19.00/22.00 X X X X X ASD DANCE VISION SI

ASD VOLLEY VISCONTEO 

CUSAGO

tolta 1 h a Volley Visconteo Cusago (1/2 h mercoledì e 1/2 venerdì dalle 20.30 alle 21.00) e assegnata ad AG Milano in quanto superava il 75% delle ore concedibili

ISTITUTO

  EINAUDI PASCOLI

PALESTRA da 

lunedì a venerdì 

19.00/23.00

(20 h -> 15 h)

200/500

GIORNO

V. VAL D'INTELVI 

11

15/09/25 - 30/06/26 ACCADEMIA FRIDA ASD

01/09/25 - 05/06/26 ASD AG MILANO

SI

NO

SI

12/09/25 - 08/06/26


		2025-06-27T11:01:41+0200
	GABRIELLA DELLA VALLE




